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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczone na Rob udowlane termomodernizacyine .. Termomodernizacja
budynkéw F2. C i K w Wojewodzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu
i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz U. z2018 r.
poz. 1986 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Budynek F2 — czy w zakres oferty wchodzi rowniez docieplenie stropodachéw niewentylowanych (nad
kondygnacja techniczng i szybem windowym)?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z dokumentacja projektowa stanowigcg zalacznik nr 8 do SIWZ - opis
techniczny str. 8 - branza budowlana - ,Docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwi
zewngtrznych oraz montaz ogniw fotowoltaicznych w budynku F2” .

Pytanie 2

Stropodachy niewentylowane w bud. C i F2 - z uwagi na znaczny koszt wywozu i utylizacji materiatow
pokrycia i ocieplenia dachéw prosimy o podanie grubosci ocieplenia oraz ilosci warstw pokrycia z papy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia: budynek C - welna mineralna gr 15cm + 3 warstwy papy,
budynek F2: welna mineralna grubo$é okolo 15cm + 3 warstwy papy.

Pytanie 3

Proszg o podanie jakimi farbami nalezy malowac¢ pomieszczenia w poszczego6lnych budynkach
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa stanowigca zalgcznik nr 8 do SIWZ: budynek F2 —
opis techniczny str. 10 - branza budowlana ,,Docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwi
zewngtrznych oraz montaz ogniw fotowoltaicznych w budynku F2”, budynek C — opis techniczny
str. 9 - branza budowlana ,,Docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwi zewnetrznych
w budynku C”, budynek K — opis techniczny str. 8 - branza budowlana ,Docieplenie budynku,
wymiana stolarki okiennej i drzwi zewngtrznych w budynku K”

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie rzutow i przekrojow poszczegdlnych budynkéw w celu wyliczenia ilosci robét
wewnatrz obiektéw (szpachlowanie, malowanie, sufity podwieszane)

Odpowiedz: Zamawiajacy udostgpnia archiwalng dokumentacje budynkéw i rzuty elewacji na

stronie internetowej szpitala http:/szpitaltbg.pl/zamowienia-publiczne-rok-2018/.

Pytanie §

Z jakiego materiatu (PCV, drewno, aluminium) wykonane sg istniejace okna?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia: budynek C — okna aluminiowe, budynek F2 — okna aluminiowe,
budynek K - 8 szt okna PCYV, pozostale — okna drewniane.

Pytanie 6

Czy koszty wywozu i utylizacji materiatéw z rozbiorki (papa, styropian, wetna) nalezy uwzglednié w
ofercie?

Odpowiedi: Tak, zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 17 Projektu umowy, stanowigcy zalacznik nr 9 do
SIWZ.
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Pytanie 7

Czym obecnie docieplone sa przestrzenie stropodachow wentylowanych na budynku F2 i K, ktére wg opisu
nalezy usunaé i zutylizowad.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia: budynek F2 - wela mineralna grubos¢ okolo 15¢m, budynek
K - welna szklana grubo$é okolo 10 cm.

Pytanie 8

Zgodnie z rozdziatem Czgscia C SIWZ Zamawiajacy okreslit warunki udzialu w postepowaniu (zdolno$¢
techniczna lub zawodowa) . W oparciu o posiadane do$wiadczenie przy realizacji duzych
i skomplikowanych  rob6t  budowlanych —w tym  rob6t  ogélnobudowlanych oraz  robot
termomodernizacyjnych, a takze biorac pod uwage potrzeby Zamawiajacego Wykonawca pragnie
zauwazy¢, ze przedmiotowe zaméwienie mégtby z powodzeniem wykona¢ Wykonawca, ktéry posiada
do$wiadczenie w tych robotach jednak przedmiotowa robota byla by wykonana w ramach jednej
umowy.

W wyroku z dnia 21.04.2009 r. (Sygn. akt: KIO/UZP 434/09) KIO potwierdzita, iz W doktrynie
i orzecznictwie przyjmuje sie, ze okreslenie warunkéw udziaty w postgpowaniu zalezy od rodzaju
prowadzonego postgpowania, stopnia jego skomplikowania, zakresu wymaganych wiadomosci, czy
umiejetnosci specjalnych i jest konkretyzowane przez zamawiajgcych w poszczegolnych postgpowaniach.
Zatem warunki udziatu w postgpowaniu winny by¢ Jormutowane w sposéb odpowiadajgcy co do wielkosci,
charakteru, ztozonosci oraz rodzaju przedmiotowi zaméwienia, objetego postepowaniem.

Stanowisko to jest nadal aktualne, co wynika z ponizszego wyroku Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 24
stycznia 2018 r. o sygn. KIO 82/18:

~Zamawiajacy winien dostosowaé kryteria oceny zdolnosci wykonawcy do wielkoSci i stopnia
zlozonosci przedmiotu zamoéwienia. Okreslenie warunkéw podmiotowych, musi polega¢ na wyznaczeniu
»minimalnych pozioméw zdolnosci”, a wigc nawigzywaé do posiadania doSwiadczenia w realizacji np.
robét budowlanych o zblizonym charakterze do przedmiotu udzielanego zamdwienia. Przepis art. 22 ust.
la ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)
nakazuje, aby zamawiajgcy okreslat warunki udziatu w postepowaniu oraz wymagane Srodki dowodowe w
sposob proporcjonalny do przedmiotu zaméwienia, w szczegolnosci wyrazajqc je, jako minimalne poziomy
zdolnosci, zatem przepis ten nie przewiduje, aby wykonawca legitymowat si¢ doktadnie takimi samymi
zrealizowanymi budowami, jak przedmiot zaméwienia, o ktdre si¢ ubiega. Przyjete przez zamawiajgcego
kryteria kwalifikacji nie mogq zatem wykraczaé poza to, co Jest obiektywnie racjonalne, zatem niezbedne
do osiggnigcia celu prowadzonej procedury, a wiec wyboru oferty pochodzqcej od wykonawcy zdolnego do
nalezytego wykonania zaméwienia”.

Bezsporne jest zatem, iz stawianie nadmiernych, wygérowanych warunkéw, ktére ograniczaja krag
potencjalnych wykonawcéw, ktérzy mogliby wykonaé zaméwienie jest niedozwolone i sprzeczne z
zasadami udzielania zam6wien publicznych, przede wszystkim z zasadg uczciwej konkurencji i réwnego
traktowania wykonawcow.

W swietle powyzszego proszg o potwierdzenie iz Wykonawca ktory bedzie posiadat doswiadczenie w
ramach jednej umowy (protokét koncowy w zataczeniu) bedzie spetniat przedmiotowy warunek
postawiony przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9

W zwiazku z zainteresowaniem udziatu w postepowaniu przetargowym pn. ROBOTY BUDOWLANE
TERMOMODERNIZACYJNE , TERMOMODERNIZACJA BUDYNKOW F2, C I K W
WOJEWODZKIM SZPITALU IM. ZOFII Z ZAMOYSKICH TARNOWSKIE] W TARNOBRZEGU
bardzo prosz¢ o przestanie badz zalaczenie przedmiaréw robét na na w/w postepowanie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w SIWZ dla przedmiotowego postepowania, opisal przedmiot
zamoéwienia zgodnie z art. 29 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieii publicznych (t.j.
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), a wiec w spos6b jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca
dostatecznie dokladnych i zrozumialych okreslen, uwzgledniajagc wszystkie wymagania i okoliczno$ci
mogace mie¢ wplyw na sporzadzenie oferty.
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Zamawiajacy wypemil réwniez przestanki art. 30 i 31 w/w Ustawy, tj.: dokonal opisu za pomoca
Dokumentacji projektowej i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét, stanowigce Zalycznik
nr 8 do SIWZ.

Powyzsze dokumenty sa odpowiednimi narzedziami do dokonania opisu przedmiotu zamowienia, gdyz
wynika z nich zakres robot budowlanych termomodernizacyjnych, tj.: wielko$¢, oczekiwana jakosé,
funkcja, warunki realizacji, warunki odbioru przedmiotu zamOwienia, itd.

Pytanie 10

W zwigzku z udziatem w postgpowaniu przetargowym pn.

ROBOTY BUDOWLANE TERMOMODERNIZACYJINE ,, TERMOMODERNIZACJA BUDYNKOW
F2, C I K W WOJEWODZKIM SZPITALU IM. ZOFIl Z ZAMOYSKICH TARNOWSKIE] W
TARNOBRZEGU”

bardzo prosz¢ o wyjasnienie ponizszych zapytan:

- po przeprowadzonej wizji lokalnej w budynku C brak 12 sztuk okien oddymiajacych,

OdpowiedZ: Zgodnie z dokumentacja projektowa stanowigcg zalgcznik nr 8 do SIWZ — str. 8§ —
branza budowlana ,Docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwi zewngtrznych
w budynku C”

- Czy zamawiajacy wyraza zgod¢ na zamiang weiny mineralnej hydrofobizowanej o gr. 20 c¢m , jako
docieplenie Scian fundamentowych, na styropian XPS, przy zachowaniu réwnowaznych parametréw,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ welny na styropian.

- prosz¢ o oznaczenie okien dla budynku F2 na widokach elewacji - obecnie w zamieszczonym zestawieniu
nie jest to jednoznacznie okreslone.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa stanowiaca zalgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, ze w budynkach F2, C i K nalezy wykona¢ o$wietlenie kierunkowe zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy wykonaé o$wietlenie kierunkowe zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 12

W zwiazku z brakiem przedmiaréw robét na prace termomodernizacyjne, W SIWZ branza budowlana
punkt d zapisano dla zadania 1;2;3

- zakres robét wykonczeniowych obejmuje remont (wymiane) istniejacych sufitow podwieszanych
i okfadzin $ciennych oraz malowanie $cian i sufitow. Czy w ofercie cenowej przyja¢ wymiane catkowitg
sufitéw podwieszanych i okfadzin $ciennych czy uszkodzonych w czasie remontu, lub uprawe widocznych
ubytkow i uszkodzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze przewidziano wymiang¢ sufitow podwieszanych
w nastepujgcym zakresie: budynek F2- 30%, budynek K-100%, budynek C-30%

Pytanie 13

Dla zadania nr | Zamawiajacy przewiduje montaz modutéw fotowoltaicznych szkto-szkfo zintegrowanych
z fasada wentylowana, dla ktérych wymaga certyfikatow potwierdzajacych zgodno$é modutéw z
wyspecyfikowanymi w tabeli ,,Parametry zaprojektowanych modutéw PV na elewacji” normami. Zgodnie
z obowiazujacy przepisami na obiektach dopuszcza sig stosowanie wyrobow budowlanych spetniajacych
normy dla okreslonej grupy produktéw. Poswiadczeniem tego moze by¢ zaréwno certyfikat jak i deklaracja
zgodnosci z wymaganymi normami. Ze wzgledu na réznorodnosé wymiaréw oraz mocy poszczegdlnych
moduféw fotowoltaicznych szkto-szklo, prosimy o zmiane zapisu ,,Certyfikat” na ,Certyfikat lub
deklaracja zgodnosci producenta™ w tabeli ,,Parametry zaprojektowanych moduléw PV na elewacji:”
w kolumnie ,,SPOSOB UDOKUMENTOWANIA” na stronie 4 projektu instalacji fotowoltaiczne;.
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Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgod¢ na poswiadczenie spelmiania norm certyfikatem jak
i deklaracja zgodnosci.

Pytanie 14

W opisie technicznym instalacji fotowoltaicznej dla budynku F2 w tresci projektu zostaly opisane
falowniki fotowoltaiczne z dwoma uktadami MPPT i Jednoczesnie z optymalizatorami mocy. Pragniemy
zaznaczyc¢, ze takich falownikéw nie ma na rynku. W zwigzku z powyzszym prosimy Zamawiajacego o
doprecyzowanie czy nalezy zastosowa¢ falowniki z dwoma ukiadami sledzenia punku maksymalnej pracy (
2 MPPT) czy falowniki z optymalizatorami mocy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze istnieje rozwigzanie, ktére pozwala falownikowi 3-
fazowemu z 2MPPT komunikowaé si¢ z komunikatorami. Dopuszczamy mozliwosé zastosowania
falownikéw bez wbudowanego ukiadu MPPT przy zalozeniu, ze optymalizatory eliminujg
potrzebe¢ stosowania ukladéw MPPT,

Pytanie 15

Zgodnie z projektem rozdzielnica RGPV zostanie zamontowana na dachu budynku F2, tymczasem
Zamawiajacy w opisie projektowym wymaga aby stopiefi ochrony obudowy wynosit IP30. Powyzszy
stopien ochrony nie zapewnia wodoszczelno$é oraz pyloszczelnos¢ dla montazu aparatéw na zewnatrz.
Prosimy zatem o sprostowanie zapiséw projektowych lub potwierdzenie, ze na dachu nalezy zamontowaé
rozdzielnice o stopni ochrony IP30.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby rozdzielnice RGPV zostala wykonana w obudowie o stopniu
ochrony minimum IP55.

Pytanie 16

Pragniemy zaznaczy¢, ze w celu zapewnienia uzyskéw na wymaganym poziomie oraz trwato$ci instalacji
niezbgdna jest minimalizacja zacienienia elewacji z instalacja PV przez ro$linnoéé. W zwigzku z
powyzszym prosimy o potwierdzenie ze zamawiajacy we wiasnym zakresie zadba o powyzsze dla
instalacji na budynku F2.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 17

Czy zamawiajacy posiada warunki przytaczenia instalacji fotowoltaicznej dla budynku F2? Jezeli tak
prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWiOR stanowigcy zalacznik nr 8 do SIWZ, branza elektryczna —
str. 10.

Pytanie 18
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang technologii wykonania elewacyjnych modutéw

fotowoltaicznych dla budynku F2 w stosunku do zaprojektowanego rozwiazania. W przypadku
dopuszczenia zmiany technologii prosimy o podanie minimalnych parametréw modutéw fotowoltaicznych,
ktére bezwzglednie nalezy zachowag.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie z zastrzezeniem, ze
zaproponowane technologie beda o parametrach nie gorszych niz zaprojektowane oraz
zostang spelnione wymagania SIWZ w rozdziale C pkt III 3.

Pytanie 19

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej Zamawiajacy wymaga zlozenia kart katalogowych
ofertowanych moduléw fotowoltaicznych i falownikow wraz z oferta. Prosimy o potwierdzenie niniejszych
zapisow.




Eﬂ?g“;-zsiie Rzeczpospolita - . Unia Europejska
Pej Polska DKARPAC K1 Europejski Fundusz
Program Regionainy - ’ Rozwoju Regionainego

Odpowiedz: Zamwiajacy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie. W przypadku
zastosowania rozwigzah réwnowaznych obowigzuje odpowiedz na pytanie nr 18.

Pytanie 20

Czy ze wzgledu na nowelizacje Prawa Budowlanego, Prawa Energetycznego i Ustawy
o Odnawialnych Zrodtach Energii zamawiajacy potwierdza, ze instalacjg fotowoltaiczng dla budynku K
nalezy wyposazy¢ w uktad zabezpieczenia przed wyplywem energii do sieci? Bilansowanie energii
elektrycznej ze wspétczynnikiem 80% w stosunku do mocy oddanej do sieci jest znacznie bardziej
uzasadnione ekonomiczne przy tego typu instalacjach, niz redukcja i nie wykorzystanie 100% energii z
powodu braku wystarczajacego chwilowego poboru energii przez budynek K.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze instalacje w budynku K nalezy wyposazy¢ w uklad
zabezpieczenia przed wyplywem energii do sieci.

Pytanie 21

W opisie technicznym instalacji fotowoltaicznej dla budynku K w tresci projektu zostaty opisane falowniki
fotowoltaiczne z dwoma uktadami MPPT i jednoczesnie z optymalizatorami mocy. Pragniemy zaznaczy¢,
ze takich falownikéw nie ma na rynku. W zwiazku z powyzszym prosimy Zamawiajacego o
doprecyzowanie czy nalezy zastosowaé falowniki z dwoma ukfadami $ledzenia punku maksymalnej pracy
(2 MPPT) czy falowniki z optymalizatorami mocy.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 14.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie instalacji fotowoltaicznych w innych konfiguracjach mocowych
dla poszczegdlnych budynkéw niz te zawarte w opisach instalacji fotowoltaicznych? W przypadku
dopuszczenia zmiany, prosimy o podanie innych, mozliwych konfiguracji mocowych dla poszczegélnych
budynkow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie instalacji fotowoltaicznych w innych
konfiguracjach, zachowujac ogniwa poszczegélnych budynkéw jak w wykonanym audycie
energetycznym, z zastrzezeniem zapisu okreslonego w rozdziale III pkt C 3 SIWZ. Jednocze$nie

Zamawiajacy udostepnia audyty na stronie internetowej szpitala http:/szpitaltbg.pl/zamowienia-
publiczne-rok-2018/.

Pytanie 23

W' dokumentacji instalacji fotowoltaicznej Zamawiajacy, w celu potwierdzenia Jjakosci oferowanych
produktow wymaga aby Producent modutéw fotowoltaicznych posiadat certyfikaty ISO 9001, ISO 14001,
BS OHSAS 18001, ktore nalezy ztozy¢ wraz z oferta. Prosimy o potwierdzenie niniejszych zapiséw.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 24

Prosimy o podanie jakiego rodzaju tynku elewacyjnego nalezy przyja¢ do sporzadzenia
wyceny ?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa stanowiacg zalacznik nr 8 do SIWZ tj:
budynek F2 — opis techniczny str. 6 - branza budowlana - »Docieplenie budynku, wymiana stolarki
okiennej i drzwi zewnetrznych oraz montaz ogniw fotowoltaicznych w budynku F2”, budynek C -
opis techniczny str. 9 branza budowlana - »Docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwi
zewnetrznych w budynku C”, budynek K — opis techniczny str. 5 branza budowlana »Docieplenie
budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwi zewnetrznych w budynku K”,

Pytanie 25
Czy jest dostepny przedmiar robot. Nie ma mozliwosci wykonania kalkulacji oferty. Na rysunkach
brak jakichkolwiek wymiar6w. Zapisy SIWZ odnosnie zakresu robot sa mocno ogolnikowe.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 9.
1& [
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Pytanie 26

W razie braku przedmiaru, prosze o zamieszczenie Jednoznacznej odpowiedzi oraz o wydtuzenie
terminu sktadania ofert o 2 tygodnie celem rzetelnego wykonania whasnych szacunkowych wyliczen.
OdpowiedZ: Zamawiajacy w dniu 16.01.2019r. pismem znak: WSz—-11.4.291.77.7.2018/2019.UE
zmienit tre$¢ SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.: zmienil termin skladania ofert na dzien 25.01.2019r:
do godz. 10.00. Dokonane zmiany zostaly ujete w Jjednolitym tekscie SIWZ po zmianach z dnia 16.01.2019r.
i zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 16.01.2019r.

Pytanie 27

Z &6 ust 2. ppkt. 6 wzoru mowy wynika, iz do obowigzkéw wykonawcey nalezy ,,zawarcie uméw o
ubezpieczanie przez podwykonawcoéw od odpowiedzilnosci cywilnej i przedstawienie ich kopii w dniu
podpisania niniejszej umowy”. Prosze o wyjasnienie, gdyz cytowany zapis jest dla wykonawcy
niezrozumialy. Czy Zamawiajacy ma w cytowanym zapisie na mysli objecie polisa OC wykonawcy
réwniez podwykonawcéw bioracych udziat w realizacji przedmiotowego zamowienia?

Odpowiedz: Zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 6 Projektu umowy, stanowiacy zalgcznik nr 9 do SIWZ
w przypadku Kkorzystania przez Wykonawce z podwykonawcéw, podwykonawca jest
zobowigzany do zawarcia uméw o ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej i przedstawienie
ich kopii w dniu podpisania umowy na przedmiotowe zaméwienie.

Pytanie 28

Zapytanie - czy zamawiajacy uzna doswiadczenie techniczne lub zawodowe jezeli wykonawca
wykaze jedna robote termomodernizacyjna o wartosci 2900000,00 zt brutto oraz jedna budowe na
robote ogdélnobudowlana o wartosci 3400000,00 zt brutto. Robota termomodernizacyjna obejmowata
takie prace jak : docieplenie fundamentéw, docieplenie $cian zewngtrznych, docieplenie stropéw,
wymiang stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana instalacji elektrycznej i lamp, montaz instalacji
fotowoltaiczne;.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 29

W opisie technicznym o$wietlenia pkt. 1.6 Oprawy umieszczono zapis:

»Podstawowym rodzajem oswietlenia w opracowniu jest oswietlenie LED. Czes¢ opraw oswietlenia bedzie
petni¢ podwujna role jako oswietlenie ogélne i awaryjne o$wietlenie ewakuacyjne ,,E”. Opraw oswietlenia
ewakuacyjnego beda posiadaly modut zasilania awaryjnego z podtrzymaniem minimum 2 godziny z
mozliwoscia kontroli opraw w uktadzie z autotestu. ,,

Prosz¢ o udostgpnienie projektu z parametrami i rozmieszczeniem opraw awaryjnych |
ewakuacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze budynkach K i C nalezy zamontowaé oprawy z
awaryjnym zasilaniem akumulatorowym - oznaczone s3 na rysunkach litera ,,E”. W budynku F2
oprawy ewakuacyjne zasilane s3 z oddzielnego toru i s3 automatycznie przelgczane na zasilanie
awaryjne.

Pytanie 30
Proszg o informacj¢ czy inwestor dysponuje przedmiarami robét, Jesli tak to prosze o udostepnienie.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 9.

Pytanie 31
- CESC D, pkt I, ppkt. 5. Podane kryteria sa opisane z omytkg, raz gwarancja jest opisana z waga 15%, 15

pkt, pozniej ,,10 lat i wiecej — 20 pkt”, podobnie ppkt 8.
Prosz¢ o poprawienie tresci SIWZ na zapis jednoznaczny.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze opis kryteriéw, ktorymi Zamawiajacy bedzie sie
kierowal przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriéw i sposobu oceny ofert
jest prawidlowy.




